יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" **"עטרת שרה"**
ע"ש רבי רפאל זביוני בן פינחס זצ"ל ע"ש מו' שרה זביוני בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ו (1967) בתל אביב

פְּרָשַׁת: אָמוֹר

עֲלוֹן מִס': 1,961 | תשפ"ג

ליקט וערך: הרב רפאל זביוני שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב
העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זביוני שליט"א

פְּרָשַׁת הַתְּחוּמִים

פרשת אמור פותחת בידי הכהונה, בהגבלות המוטלות על הכהנים מחמת קדושתם, ממשיכה בידי המועדות ומפרטת את החגים ודיניהם, ומסיימת במאורע מזעזע ומעציב: אותו בן תערובת שקילל שם אלוקיו, תצילנה האוזניים, ונרגם באבנים. שלושה עניינים שונים, לכאורה, וקו אחד מאגדם ומחברם.

מפני מה? כי אורח שתוקע ומכריז על עצמו בגלוי, אינו רצוי..."

שנון

מושגים ביהדות

אייר

"ד באייר, נקרא 'פסח קטן' או 'פסח שני', ובו הקריבו הטמאים והרחוקים את הפסח, לאחר שלא יכלו להקריב את הפסח במועדו. קורבן פסח הוא אחד משתי מצוות עשה בכל התורה שעבירה עליהן דינה כרת, ולכן חשיבות יום זה. בי"ח באייר, תר"מ (1880), החלה ההדפסה של המהדורה השלישית של "ש"ס וילנא הידוע, בדפוס האחים והאלמנה ראם, ומהדורה זו נותרה עד היום כמהדורה הבלעדית של התלמוד. בית הדפוס היהודי שפעל בוילנה החזיק מעמד עד מלחמת העולם הראשונה ולאחר מכן חודש עד מלחמת העולם השנייה ואז נחרב.